泰州市演艺设备技术商会

第 1 页 共 5 页

关于征集泰州市演艺设备技术商会专家委员会的通知

各会员单位：

为贯彻落实商会的工作安排，完善专家库管理，经研究，决定开展专家委专家征

集工作，有关事项通知如下

泰州市演艺设备技术商会专家委员会(以下简称“专家委”）是泰州演艺商会及舞

台机械行业的智囊机构。专家的宗旨是促进舞台设备行业的科技与经济发展，更好地

为政府部门、行业、会员及企业等提供咨询和技术服务。

：

一、专家委成员主要职责

1、组织制订行业发展规划，围绕行业技术装备发展方向、智能制造、产品转型升

级等开展调查研究，提出可操作的意见、建议；

2、组织专家委委员、专家，接受政府部门、企业等方面的委托，有关发展战略和

规划、提升设计人员专业技术水平、施工管理、产品研发等方面的咨询服务，营造公

平竞争的市场环境；

3、根据相关部门的要求，对涉及行业产业发展的议题进行调查研究，提出咨询意

见、建议；

4、组织或参与科技奖项评审、科技成果鉴定、科技创新成果认定、推动行业优秀

单位、杰出专家参与省、市相关行业的奖项申报。

5、牵头组织专家编写团体标准及审查等相关工作；

二、专家委专家推荐条件

第 2 页 共 5 页

2、遵纪守法、清正廉洁、责任心强、有良好的学术道德，关心舞台设备行业的发

展，愿意为舞台设备行业服务

推荐专家委专家需符合以下基本条件和专业条件；

1、从事相关专业领域工作5年以上并具有高级职称或中级职称；或从事舞台设备

、舞美行业工作 2 0年以上或同等专业水平；具有较强的调研、分析和评价能力，在

机械行业内享有一定声誉和技术水平；

；

3、本人愿意，所在单位同意，遵守专家委员会管理办法，按时参加协会组织的各

类相关工作；

4、身体健康，没有违纪违法等不良记录。

5、参加过国家、省市、地方、行业团体标准制定优先。

三、申报材料

1、填写《泰州市演艺设备技术行业专家委员会专家申请表》;

2、身份证、学历证书、职称证书等相关证明的复印件各一份；

3、近期一寸免冠彩色照片二张；

四、推荐要求及流程

1、 专家委专家采取推荐方式上报。会员单位直接推荐名额。

2、 商会将邀请有关行业有影响的资深专业人员参加专家委。

3、 下载并填写《泰州市演艺设备技术商会专家委员会专家申请表》详见附件 1，

须本人签字及所属单位盖章，将盖章纸质资料或电子版资料（证件电子照片、个人荣

誉资料等佐证材料）一并发至商会邮箱；

第 3 页 共 5 页

4、 填写专家信息表应确保信息真实、准确和完整；

5、 本次征集时间为 2023 年 11 月 10 日；

7、 经审批入选专家，商会将在网站公示并颁发聘

6、 经审查通过的专家将进入商会专家库，同时，将根据推荐专家情况，选聘有

重要影响的专家进入专家委；
书

五、联系方式：

联系人：于阳 、吴红

1396104166联系电话：15365638880 8

邮 箱：840428175@qq.com

附件：1、泰州市演艺设备技术商会专家委员会专家申请表

泰州市演艺设备技术商会

2023.10.15

第 4 页 共 5 页

附件一：

泰州市演艺设备技术商会

专家委员会专家申请表

姓名 性别 出生年月 一寸彩色照

片民族 商会职务

身份证号

毕业院校 所学专业

毕业时间 年 月 学历 学位

工作单位 单位性质

单位职务 现从事专业 技术职称

单位地址

邮政编码 联系电话

电子信箱

主要工作经历

可提供服务的

内容（专业）

第 5 页 共 5 页

主要工作业绩、

科技成果

参加何种学术

组织、担任何种

职务

受过何种奖励

审

批

程

序

申请及承诺:

我自愿申请加入泰州市演艺设备技术商会专家委员会，自觉维护商

会及专家委员会良好形象及声誉。

签字人：

年 月 日

单位推荐意见:

签字人:

(盖章)

年 月 日

商会意见:

签字人:

(盖章)

年 月 日